Mumcuplo de Apodaca Nuevo Leon

Intereses de la Deuda
Informe Acumulado al 30 de Junio del 2023

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

DEVENGADO

PAGADO

Creditos Bancarios

PAGO INTERESES BANOBRAS 2020
PAGO INTERESES 2DO BANOBRAS 2020
PAGO INTERESES 3ER BANOBRAS 2022

17,105,758.42
5,754,013.08
3,892,066.75

17,105,758.42
5,754,013.08
3,892,066.75

Total de Intereses de Creditos Bancarios

26,751,838.25 |

26,751,838.25

Otros Instrumentos de la Deuda

0.00

Total de Intereses de Otros Instrumentos de la Deuda

- 0.00
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. 26,751,838.25




